

haridus- ja teadusministri käskkirjaga
„Tegevuste „Teaduspõhine õppekavade ja õppevara arendamine ning rakendamine ja õppekvaliteedi hindamine, personaalsed õpiteed ja õpianalüütika“ ja „Haridus- ja noortevaldkonna töötajate esma- ja täiendusõpe ning järelkasv“ elluviimine“

Tegevuste „Teaduspõhine õppekavade ja õppevara arendamine ning rakendamine ja õppekvaliteedi hindamine, personaalsed õpiteed ja õpianalüütika“ ja „Haridus- ja noortevaldkonna töötajate esma- ja täiendusõpe ning järelkasv“ teekaart

Saavutatavad tulemused ja töendamise allikad	Riskid	Eelarve (eur)*	Vahearuaanded (31. märts)						Lõpp-aruanne 2029 D11, D13
			2024	2025 D01	2026 D03	2027 D05	2028 D07	2029 D09	
Tegevus: Teaduspõhine õppekavade ja õppevara arendamine ning rakendamine ja õppekvaliteedi hindamine, personaalsed õpiteed ja õpianalüütika (ÕKVA+)									
Meede 1. Riiklike õppekavade reformimine		11 284 940	X	X	X	X	X	X	X
C1	Kehtiv ministri käskkiri uue õppekava töörühma loomisest.	Riskid puuduvad		X					
A1	Eluks vajalike üldiste toimetulekuoskuste klassifikatsiooni välja töötamine koos Üldhariduse õppekavade üldosade arendamise töörühma hinnanguga. Vastutaja: HTM Allikas: HTM dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, töörühma esitatud dokumentatsioon.	*töörühmal ei valmi hinnang õigeaegselt; *HTM ei võta esitatud dokumenti vastu (ei vasta nõuetele); *HTM-le saadetud dokumendile ei anna töörühm positiivset hinnangut; *töörühma hinnangul pole välja töötatud			X				

			toimetulekuoskuste klassifikatsioon piisav alus õppekava arendustööga jätkamiseks.								
A4	Põhimõtted põhi- ja keskhariduse standardi koostamiseks on HTM-i juhtkonna poolt heaks kiidetud. Vastutaja: HTM Allikas: HTM dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, töörühma esitatud dokumentatsioon.	*töörühmal ei valmi hinnang õigeaegselt; *HTM ei võta esitatud dokumenti vastu (ei vasta nõuetele); *HTM-le saadetud dokumendile ei anna töörühm positiivset hinnangut.					X				
A6	Valminud on vahearuanne, mis tagasisidestab esmast kontseptsiooni õppe sisust ja korraldusest koos Üldhariduse õppekavade üldosade arendamise töörühma hinnanguga. Vastutaja: HTM Allikas: HTM dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, kirjavahetus, sh töörühmaga, dokumentatsioon.	*töörühmal ei valmi dokument õigeaegselt; *HTM ei võta esitatud dokumenti vastu (ei vasta nõuetele).						X			
R1 D13	HTM-i juhtkond on kinnitanud ning minister on allkirjastanud ettepanekud eelnõudeks, mis käsitlevad kaasajastatud riiklike õppekavade kontseptsioone alus-, põhi- ja keskhariduses. Vastutaja: HTM Allikas: HTM dokumendihaldussüsteemis	*HTM ei võta esitatud dokumenti vastu (ei vasta nõuetele); *HTM juhtkond ei kiida heaks valminud riiklike õppekavade kontseptsioone.								X	X

		juhtkonna koosoleku protokoll(id), tegevuse aruandlus, kirjavahetus).									
Meede 2. Opikeskkonna muutmine				19 219 500	X	X	X	X	X	X	X
A2	Valminud on uuringu lõpparuanne: „Põhihariduse järgsete koolikohtade jaotamise tsentraalne mehhanism ja selle piloteerimine“. Vastutaja: HTM Allikas: HTM dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, dokumentatsioon.	*hanke ebaõnnestumine; *uuring ei valmi õigeaegselt; *HTM ei võta lõpparuannet vastu (ei vasta nõuetele).				X					
A3	Valminud on formaalõppe ja mitteformaalõppe lõimingu metoodiline juhendmaterjal. Vastutaja: HTM Allikas: HTM dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, dokumentatsioon.	*dokument ei valmi õigeaegselt; *HTM ei kiida juhendmaterjali heaks (ei vasta nõuetele).				X					
A5	Üleminekumudelid on kavandatud ja sujuvad üleminekud on katsetatud. Vastutaja: HTM Allikas: HTM dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, dokumentatsioon.	*üleminekumudelid ei valmi ja saa katsetatud õigeaegselt; *HTM ei kiida üleminekumudeleid heaks (ei vasta nõuetele).					X				
A7	Loodud on e-hindamisvahendid põhikooli õppekava õpiväljundite saavutamise hindamiseks eksamiainetes. Vastutaja: HTM	*e-hindamisvahendid ei valmi õigeaegselt; *HTM ei kiida loodud e- hindamisvahendeid						X			

		Allikas: HTM ja partneri dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, dokumentatsioon.	heaks (ei vasta nõuetele).									
	A8	Loodud on e-hindamisvahendid riigieksamite tulemuse hindamiseks. Vastutaja: HTM Allikas: HTM ja partneri dokumendihaldussüsteemis tegevuse aruandlus, dokumentatsioon.	*e-hindamisvahendid ei valmi õigeaegselt; *HTM ei kiida loodud e-hindamisvahendeid heaks (ei vasta nõuetele).							X		
Horisontaalne projektijuhtimine				448 000	X	X	X	X	X	X	X	
Maksete hüvitamise ajakava						4 669 143	5 571 000	7 119 000	6 036 000	4643000	1 814 000 1 100 297	
Tegevus: Haridus- ja noortevaldkonna töötajate esma- ja täiendusõpe ning järelkasv (HANO)												
Meede 3. Haridus- ja noortevaldkonna töötajate professionaalse arengu toetamine				26 482 500	X	X	X	X	X	X	X	
D02	200	Koolituse lõppedes kvalifikatsiooni omandanud osalejate arv. Vastutaja: HTM koostöös partneritega. Allikas: täienduskoolituste infosüsteem Juhan ja sündmuste infosüsteem (SIS).	*koolitustega ei alustata tähtaegselt; *koolitusgrupid ei täitu piisavalt; *osalemine jäetakse pooleli või ei jõuta lõpetamiseni õigeaegselt.			X						
D04	1 800					X						
D06	5 400							X				
D08	8 250									X		
D10	11 700										X	
D12 R2	12 563	Koolituse lõppedes kvalifikatsiooni omandanud osalejate arv. Vastutaja: HTM koostöös partneritega. Allikas: täienduskoolituste infosüsteem Juhan ja sündmuste infosüsteem (SIS).								X	X	
Maksete hüvitamise ajakava						3 972 000	5 296 000	5 297 000	5 296 000	5 297 000	1 324 500	

*Eelarve ja maksed sisaldavad EL osalust ja riiklikku kaasfinantseeringut.